
 
 

 

Pravidla 
pro provádění plateb Zákazníky prostřednictvím Systému PayU 

 

  

 

1. Provádět platby prostřednictvím Systému PayU jsou oprávněny jen osoby, které mají 
právo k užívání určitého nástroje, na jehož základě je platba zpracována, zejména v 
případě platby kartou pouze držitelé dané karty. Jakékoliv zneužití bude Provozovatelem 
okamžitě nahlášeno příslušnému oddělení Policie ČR.  

 
2. Uživatel by měl Zákazníkovi na svých stránkách zpřístupnit příslušný formulář či jiné 

řešení umožňující platbu. Údaje o platbě jsou následně automaticky zasílány Partnerovi 
systému prostřednictvím systému PayU. 

 
3. V okamžiku, kdy Zákazník na stránkách Uživatele potvrdí transakční formulář a zvolí 

platební metodu prostřednictvím Systému PayU, je automaticky přesměrován na 
příslušné stránky: v případě platby kartou na webové stránky Partnera systému PayU, 
který provádí autorizační a clearingové operace; v případě platby pomocí online převodu 
na stránky Partnera systému PayU, tedy příslušné banky; u ostatních způsobů plateb 
pak na webové stránky Partnera systému PayU, tedy příslušné instituce zpracovávající 
danou platební metodu.  

 
4. Pro dokončení platby by měl tuto Zákazník potvrdit na webových stránkách příslušného 

Partnera systému PayU, dle pravidel stanovených tímto Partnerem. Platba nemůže být 
dokončena, pokud Zákazník při provádění této platby změní jakékoliv údaje.  

 
5. Provozovatel se nepodílí na poskytování zboží či služeb nabízených na Webových 

stránkách Uživatelů. Provozovatel proto nenese odpovědnost za zboží či služby, které 
jsou hrazeny prostřednictvím Systému PayU ani za to, že smlouva uzavřená mezi 
Uživatelem a Zákazníkem, při které byla provedena úhrada prostřednictvím Systému 
PayU, bude řádně uskutečněna a splněna. 
  

 


